
CuJut, ngqy l5 thdng 07 ndm 2023

QUYET DINH
Vd viQc c6ng b6 c6ng khai Thu - Chi ngin sich qui2 nilm2023 cta trulng pha

th6ng DTNT THCS&THPT huyQn CuJut

HrEU TRTIC'NG TRTIONG PTDTNT THCS&THPT HUYpN CUJUT

Cdn cf Nghi dinh sO 16312O|6AID-CP ngdy 21 thdng 12 ndm 2016 cira Chinh phtr

quy dinh chi titit thi hdnh mQt sd diiiu cria Lupt NgAn s6ch nhd nudc;

CIn cir Th6ng tu sd 61120lTITT-BTC ngdy 15 th6ng 6 ndm 2Ol7 cta BQ Tdi chfnh

hucnrg din thgc hiQn c6ng khai ngdn srlch cl6i v6i don vi dU toSn ngdn s6ch, cdc t6 chric

dugc ngan s6ch nhd nu6c h5 trg;

C[n cri Th6ng tu 9012018/TT-BTC ngey 28l}gl2}l8 cira B9 Tai chinh vd viQc sira

d6i, bO sung mQt s6 di6u Th6ng tu s5 6ll2OlTlTT-BTC ngdy 15 th6ng 6 nim 2017 ci,r-

BO Tei chinh hucmg ddn thUc hiQn cdng khai ngdn s6ch d6i v6i don vi dU to6n ng6n

s6ch, cric t6 chirc dugc ng6n s6ch nhir nu6c h5 trg;

Cdn cri Thdng tu s6: 3}1}}}O1TT-BGDET ngdy 15 thang 9 ndm 2020 ctra BQ

truong B0 Gi6o dgc vi Dio tAo;

Cdn cri vdo quyAn hpn vd nhiQm vu cta Hipu truong dugc quy dinh tai Di6u I 1

Di6u lQ truong Trung hqc ph6 th6ng, trung hgc co s0 vir truong ph6 th6ng co nhidu cAp

hgc ban henh kdm theo Thdng tu s5: 3212O2O1TT-BGDDT ngdy 15 th6ng 9 ndm 2020
cira BQ tru&ng BQ Gi6o dpc vi Diro t4o;

Theo dC ngh! cria cta b0 phfln k6 to6n nhd truong;

QUYET DINH :

Di6u 1. C6ng b6 c6ng khai s6 li6u Thu - Chi ng6n s6ch qui 2 ndm 2023(C6 miu so

04,05 theo TT 90 kem theo).

Di6u 2. Quyi5t dinh ndy c6 hiQu lgc k6 tt ngiy ky.

Didu 3. Bq phAn kti toan vd c6c b0 phan 1i6n quan thgc hiQn Quyi5t dinh nny./.

SO GD&DT TINH OAT N6NC
' TRI,ONG PTDTNT THCS&THPTrlgr ur

56: 03/20231QD - CK

Noi nhQn:

- Nhu DiAu 3 QD;
- Luu VP.

CQNG HOA xA ngr cHo NGHIA Vryr NAM
DQc t$p - Tg do - H4nh phric
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M6u 04
soctAo DUC vA DAO T4O TiNH DAK NONG

TRU'ONG PH6 THONG DTNT THCS&THPT HUYEN CUJUT

cdNc KHAr cHr NGAN sAcu eu{'2 NAM 2023
(Kdm theo Quyiit dinh sii......\)O-CXNS ngqy cua trudng DTNT CrJu)

DVT
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Trong d6
STT Chi ti6u Muc

Ti6u
muc

56 tiQu b6o cdo

qry6t toen

Sd liQu quy6t
todn

tlurrc duv6t
Qui

lutmg
Mur sIm
sfra chiir

l0p
ouv

A PHAN THU
I T6ng s6 thu 0 0
I Nlm 2022 chuy€n sang
2 Thu phi, lQ phi

II 56 thu nQp NSNN
I Phi, lQ phi

III 56 ilugc iI6 lgi chi theo ch6 iIQ 0 0
I Phi, l€ phi 0 0
B PHAN cHr xcAx sAcu xuA xUdc ctao 3.8t 7.781.2?8 3.E17.7t1.21t 1.59E.796.t59

I/ Kinh phi thutng xuyGn tg cht 2-{45-S{3J]7 2.44554t.331 2.31t.7J6.t59

I Ingi 070, khoin 073

Gi6o duc trung hgc co sd-THPT 2.446.54t337 2.416.513.331 2.Jtt.736.t59

t Tiin luang 6000 93t.21 1.22t 93t,2lt.zzE 931.21 1.22t

Luong theo ngnch, bic 6001 9ll 2l I 228 93t.2|.228 458 758 213

2
Ti6n c6ng trl cho vi tri lao tlQng thr*ng xuy6n
thco hao ddns

6050 147.t45.5t2 147.645.5t2
147.t45.5E2

Ti6n c6ng tra cho vi tri lao <lQng thudng xuy6n
theo hoo ddne

605 I 147.845.582 147 845 582 147.845 582

3 Ph{ cip luong 6100 917.69t.{t0 9l 7.69E.480 9 I 7.69t.440

Phr,! cAp chuc vu 6l0l 32.622 592 32.622.592 12.622.592

Phu c6p khu vuc 6t02 94 158 000 94.16E.000 94. I 68 000

Phu c6p ldm <t6m; ldm th6m gio 6105 14.395.094 t4.395.094 14.395 094

Phu c6p n{ng nhqc, dQc hai, nguy hi6m 6107 L788 000 I 788 000 I 788.000

Phu c6p uu dai nghiij 6112 581 t2l 046 58L12t.046 581.121.046

Phu cAp tnich nhiQm theo nghd, theo c6ng viQc 6l t3 59.004 000 59.004.000 59.004 000

Phu cdp thim ni6n wqt khung, phu cAp thdm ni6n
nehia

6ll5 130.t29.748 130. l2e.74E I30 129 748

Phu cAp kh6c 6149 4 470 000 4.470.000 4 470 000

4 Tidn thr0ne 6200 2.550.000 2-55{t-000

Thudng thuong xuy&r 620t 2 550.000 2.550.000

5 Cfc khoin d6nq s6p 6300 290J5t.069 290J5t.069 290.35E.069

Bio hi6m xi hOi 6301 21o.375.936 2t0.375.936 2to.375.936

Bio hi6m y t6 6302 36.882.831 36.882.833 36 882 831

Kinh phi c6ng doan 6303 24.761.98t 24.76t.98t 24 761.981

Bdo hi6m thAt nghiQp 6304 r2.r90.183 12.190.183 12. I90.183

Cdc khoan d6ng g6p kh6c 6349 6 147 t36 6.147.t36 6.147.136

6 Cfc khoin thsnh toln ci nhiin kh{c 6400 31.623.500 .31.623-500 31.623.500

Chi khac (ch6 dO hoi d6ng thi.. . ) 6449 3r.623.500 3l 621.500 3 1.623.5m

7 Vit tu viin phdng 6550 29.140.m0 29.140.000

Mua strm cdng cg, dung cu ven phdng 6552 6 000 000 6.000.000

Vat tu ven phong khric 6599 23.140.000 21. r40.000

8 Th6ng tin, tuyGn truydn, li6n [c 6600 2.9t5.4?t 2.9t5.47t

Cuoc phi tliQn thoai (kh6ng bao g6m khorin tliQn

thoai). thu6 bao tluone di6n thoai. fax
6601 485.478 485 478

6605 I 500 000 L500.000
tnrytin hinh,
mang

Thu6 bao kCnh ve tinh, thu6 bao cap

cuoc phi Intemet. thu6 tluong truyen

Khric 6606 I 000 000 L000 000

10 22.505.000 22505.000C6ng t{c phi 6700

Ti6n v6 mriy bay, tau, xe 6701 5.470 000 5.470.000

Phu c6p c6ng tric phi 6702 I 525 000 9.525.000

TiiSn thu6 phdng ngt 6703 4810000 ,t.810.000

2 700 000Kho6n c6ng tdc phi 6704 2.700 000

It Chi phi thu6 mufn 6750 32-(}00-000 32.000.000

ThuE phuong tiQn vdn chuylin 6751 10.400 000 10.400.000

2l 600.000Thu6 lao tlQng trong nuoc 6757 2 1.600 000



Trong d6
STT Chi ti6u Muc

Ti5u
muc

Sii liQu Ulo c6o
quy5t todn

S0 lieu quyet
to6n

drrrvc drrv6f
QuI

luune
Mua s5m

sira chfra

lip
quy

t2
Stie chila, duy tu tli siln phgc vg c6ng tdc
chuvGn m6n vi cdc c6ns trlnh co sO he dns 6900 6.600.000 6.600.000

6.6m.(m

Cnc thiiit bi c6ng nghe th6ng rin 6912 6.600.00{ 6.600.000 6 600 000

l3 Chi phi nghiQp vg chuy6n m6n cia tirng nginh 7000 23.,lto.0,00 21.4E0.000

Chi mua hdng hoa, vdt tu 700 I 10.920.000 I 0 920 000

Ddng phqc, trang phpc, bio hQ lao ilQng 7004 2.980.000 2 980 000

Chi khtic 7049 9 580.000 9.580 000

l5 Chi khfc 7750 500.000 5(x).m0

Chi cric khoin khac 7799 500.000 500 000

Chi cho c6ng t6c Dring O t6 chrirc Ding co sd vI
cdc cip tr6n co s&, c{c ilcn vi hinh chinh, sg
nehi6o

7E50 E.046.000 E.0,16.000

Chi thanh toan c6c dich vu c6ng c6ng, vat tu vln
phdng, th6ng tin tuyen truyiijn, lien lac, chi ddo tao,

b6i duOng nghiQp vu, c6ng tac DAng, cric chi phi

Drine w khric vd nhu cAo cAo tv

7854 8.046.00c 8 046 000

II. Kinh phi kh6ng thu&ng ruyCn/kh6ng tg cht 1311.231.941 1.371.2.37-941 1.2m.ft0.0,00

Gido dgc trung hgc co sd t 371.231.941 1311.r37.941 1.2t0.060.000

t
Hgc b6ng vir h6 trg khdc cho hgc sinh, sinh
vien. c{n b6 ali hm 6150 t.2t0.060.000 t.2t0.060.m0 l-2t0.060.000

Hoc sinh d6n tOc n6i tru 61 52 1.243.256.004 1.243.256.000 I 243 256 000

Chi kh6c 6 t99 I 5 204 000 15.204.000 I 5 204 000

Sinh hont phi c6n bQ <li hgc 6155 21.600.0m 21.600.000 2 L600.000

TiAn thuung 6200 61.200.m0 6t,200,0,00

Thuong thuong xuy6n 6201 6t 200 000 6t.200.000

) Thanh tofn dich vu c6ng cOnq 6500 29.977.94t 29.971.941

Ti6n diQn 650 I 26.492 t68 26 492.168

Ti6n nuoc 6s02 3.485 773 3.445.773

T6ng cfng 3.at1,1tt.r1t 38t1,18t.r1t

I

chf: (Ba ti't6m tr[m mudi bay tri$u bay rrlm t6m muoi ngan hai tr6m btiy muoi t6m
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STT Chi ti6u Muc
Ti6u
muc

s6 ngu neo

quy6t todn
c{o

s6 ngu quy6t
tof n

ilugc duyQt

s5 neu neo

quy6t todn
c6o

S6 ligu quyiit
tofn

tlugc duyQt
Phu c6f c6ng t6c phi 6702 9.525.000 9.525.000 9.525.000 9.52s.000

TiAn thu6 phdng ngu 6703 4 810.000 4.810.000 4.8 I 0.000 4 810 000

Khoiin cdng t6c phi 6'704 2.700.000 2.700.000 2.700.000 2.700.000

ll Chi phi thu0 mu0n 6750 32.000,000 J2.000.000 32.000.000 32.000,000

Thu€ phuong tiQn v{n chuy6n 6751 I 0.400.000 I 0 400 000 10.400.000 t0 400 000

ThuO lao dQng trong nudc 6757 2 l.600.000 2 1.600.000 21.600.000 2 1.600.000

t2
Sfra chiia, duy tu tii sin phgc vq c6ng t{c chuyGn

m6n vi c{c c6ns trinh cd s0 ha tins 6900 6.600.000 6.600.000 6.600.000 6.600.000

C6c ttrilit bi c6ng nghQ th6ng tin 6912 6.600.000 6.600.000 6.600.000 6.600.000

13 Chi phf nghiQp vq chuy6n m6n cta tirng nginh 7000 23.4E0.000 23.4E0.000 23.4E0.000 23.480.000

Chi mua hdng h6a, v6t tu 7001 I 0 920.000 10.920.000 10.920.000 l0 920 000

Dting phpc, trang phqc, bio hQ lao tlQng 7004 2.980.000 2.980.000 2.S80.000 2.980.000

Chi kh6c 7049 9.580.000 9.580.000 9.580.000 9.580.000

l5 Chi khdc 7750 500.000 s00.000 s00.000 500.000

Chi c6c khoan khdc 7799 500.000 500.000 500.000 500.000

Chi cho cdng t{c Ding O tii chrl,c Ding co sO vi cic
c6p trGn co s0, cdc ilon v! hinh chinh, sg nghiQp

7850 t.046.000 E.046.000 t.046.000 t.046.000

Chi thanh to6n c6c dich qr c6ng c$ng, vflt tu vln phdng,

th6ng tin tuy6n truy0n, li€n l4c, chi tlAo tgo, bOi duOmg

nghiQp ru, cdng tdc Dang, c6c chi phi Dang vp kh6c vd

ohu c6o c6o tv

7854 8 046 000 8.046.000 8.046.000 8.046.000

Il. Kinh phi kh6ng thudng xuyGn/kh6ng tg chi 1.371.237.941 1.371.237.94t 1.371.237.941 1.311.237.911

Giio dgc trung hgc co sO 1.t7t.237.941 1.311.231.941 1.371.237.941 1.371.2t7.941

6150 1.2t0.060.000 1.280.060.000 1.2t0.060.000 1.2t0.060.000I
Hgc b6ng vi h6 trq khdc cho hgc sinh, sinh viGn, cin
b0 tli hoc

Hgc sinh dAn tQc nQi tru 6152 1.243.256.000 I .243.256.004 1.243.256.000 1.243.256.000

I 5.204.000 l 5.204.000Chi kh6c 6199 I 5.204.000 I 5.204.000

6l 55 21.600.000 2 L600.000 2 1.600.000 2r.600.000Sinh ho4t phi c6n bQ tli hgc

6200 61.200.000 6r.200.000 61.200.000 6t,200.000Tidn thu&ng
61.200.000Thudng thudng xuy6n 6201 6 L200.000 6t 200 000 61.200.000

29.977.94t 29.977.9412 Thanh to{n dich v$ c6ng cQng 6500 29.977.941 29.977.941

6501 26 492 164 26.492.168 26.492.t68 26.492.168I len orgn

3.485.7716502 3 445.773 3.485.773 3.485.773Ti6n nu6c

3.t17.?Tiing cQng

ii

cht: (Ba ty tam trf,m muoi biy triQu bdy tr[m t6m muoi ngdn hai trdm biy muoi tilm
L--'

3.81 7.7tr.27t 3.Et7.7tt27tt.8t7.7*1.27'.



Miu 05

DVT: Ddn

s6 liPu quy6t
todn

aluqc duyet

s6 lieu bdo

cdo
quy6t todn

s6 ligu quy6t
to{n

tlugc duyQt
STT Chi ti6u Mtrc

Ti6u
mIc

s6 lieu b6o

quy6t to6n
c6o

A PHAN THU
I T6ns s6 thu 0 0

I Nim 2019 chuy€n sang

Thu phi, l€ phi

II 56 thu nop NSNN
I Phi, l9 phi

s6 duqc d6 hi chi theo ch6 d0 0 0

I Phi, lC phi 0 0

f,.817,781.274PH,IN CHI NGAN SACH NHA NUOC GIAo 1.817.?8l.l7E i.at1 .141.274 3.417 .1At .274

l/ Kinh phi thudng xuycn lg chi 2.+16,s43.317 2.446.543.337 2,:l{6.543337

I Lo{i 070, kholn 073

Giao duc hung hec co sd-THPT 2.446.5:13..,J7 2.446.5:13.f,17 2.446.54.t.f,37 ,.:!16.5.13.137

I Tian luong 6000 9Jl.2lr.22E 93r.2tt.224 931.211.22E s3r.2r r_21a

Luong theo ngach, bac 6001 9ll2ll228 9lt 2l I 228 9lt 2ll 228 93121t.224

2
l icn c6ng tri cho v! trl lao dong ahulng xuy6n theo

6050 1:l?.E:ls.sE2 t:17.E:15.5E2 1,17.845.542 l'1?.8ts.582

Tien c6ng ffi cho vi trl lao dong thudng xuyen theo hgp
ddoe

6051 147 845 r82 147 845 582 l4? 845 582 147 845.r82

3 Phg cip luong 6r 00 9t?.69E,4E0 917.698.:180 917.698.4E0 9t7.69E.,$0

Php clp chuc vq 6l0l 12 622.592 32 622.592 32 622.592 12 622.592

Phg cip Lhu vgc 6102 94 168 000 94 168 000 9,1 168.000 94 168 000

PhU c6p lam dCm; lem th6m giat 6 t05 l4 395.094 14.395 094 1,1395.094 14 395 094

Phg c6p n{ng nhgc, dQc hgi, nguy hiilm 6t 07 I 788 000 I 788 000 I 788 000 t.78E.000

Phlr cip uu d6i ngh6 6tt2 58t l2l.0.16 58t t21.046 581 121.046 J8 t. t2l 046

?hu cep rdch nhigm theo ngh€. rheo cdng r iic 6tt3 59004.000 59 004 000 59 004 000 59 004 000

Php c6p thdm ni€n vugt khung, phq cip thim ni6n nghd 6l l5 I30 t29 748 130.t29.748 l:10.t29 ?4E 130 129 746

Php c6p khdc 6t49 4 470 000 4 470 000 4 470 000 4 4?0 000

4 Tidn thu0ng 6200 2.550.000 2.550.000 2.550,0txt

Thudng thudng xuy6n 6201 2.550 000 2.550 000 2.550 000 2 5t0.000

5 Cic khoin il6ng g6p 6t00 290.358.069 290..15E.069

Bno hi€m xa hQi 6301 210.175.936 2t0175.9t6 2t0.175.936 2 t0175.936

BAo hiii:m y t6 6302 36 882.831 16 882.611 36 882 8ll 36 882.E13

Kinh phi c6ng doan 6303 24 ?61 981 2416t 98t 24 761.981 24 ?61 98r

Bno hitim th6t nghiQp 6304 12 t90 183 12 t90l8l l2 r90.r83 12.190.183

Cdc khodn d6ng g6p kh6c 6349 6147 t36 6147.116 6 t47 136 6.147 136

6 C6c kholn thanh to{n c{ nhln kh{c 6100 J1.62J.400 1t.621.500 .]t.621,5{0

Chi kllac (chti dO hoi ddng thi...) 6449 3t 623 500 31 623.500 31621500 3r 623.500

7 Vit tu vtrn phdng 29.t 40.000 29.140.0,00 t9.1:10.000 29.140.000

Mua sim c6ng cg, dgng cU vAn phdng 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6000.000

Vot tu ven phdng ki6c 6599 23.t40.000 23 t40.000 23 140000 23 t40000

8 Th6ng tin, tuyan truydn, [6n l4c 6600 l9a5.i7a 2,9E5.47E 2,9E5.t7E

Cudc phi ilien tho?i (kh6ng bao gdm knoen Oen thoAi)l
thuC bao dudng dien tiosi, fax

6601 .185.r78 485 4?8 485 478 .185 478

Thu€ bao kCnI vC tinh, thuC bao cap rruyan hinh. cuoc
phi Intemet, thue dudng truyan mans

6605 I 500 000 1.500 000 I 500 000 I 500000

I 000 000 I 000 000 I 000 000Khec 6606 I 000 000

r0 CODg tdc phi 6700 22,505.000 22.s0s.000 22.505.000

Tidn v€ mdy bay, tau, xe 6701 5 470 000 5.1?0 000 5 470 000 5 470 000
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SO GIAo DUC vA DAo T4o TiNH DAK NONG
TRIJONG PHO THONG DTNT THCS&THPT HUYEN CTIJUT

cONG KHAr cHr NGAN sAcH euf 2 NAM 2023
(Kdm theo Quyi* tlinh si .. ./QD-CKNS ngdy cua trrdng DTNT CtrJut)
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